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Selskabsmeddelelse 20/2022 - Herning, Danmark, 26. oktober 2022 - Hos Re-Match Holding A/S ("Re-Match"), der er en

pionér inden for bæredygtig genanvendelse af kunstgræs, tilpasses aktiviteterne til de historisk høje energipriser.

Re-Matchs bestyrelse har i dag besluttet at tilpasse Selskabets aktiviteter til de historisk høje energipriser. Dette indebærer,

at Re-Match fremrykker planlagt vedligeholdelse og opgraderinger af den danske fabrik og derfor implementerer et

midlertidigt stop for det meste af produktionen. Organisationen tilpasses i den forbindelse til et lavere driftsniveau.

Denne vedligeholdelse og opgradering var planlagt til at finde sted på et senere tidspunkt, men fremrykkes grundet de

aktuelt høje energipriser og deres påvirkning af indtjeningen på genanvendelse af kunstgræs. Den planlagte

vedligeholdelse og opgradering vil både gøre Selskabet i stand til fremadrettet at køre med færre afbrydelser, samt at

operere mere effektivt og med et deraf følgende lavere energiforbrug.

Selskabet forventer at implementere en fleksibel neddrosling af produktionen i 4. kvartal med henblik på at følge

udviklingen i energipriser. Derefter vil produktionen i Herning i en periode fokusere på de driftsaktiviteter, som er mindre

energikrævende.

Selskabet holder tæt øje med udviklingen i markedet, herunder særligt energipriserne og vil løbende vurdere det rette

tidspunkt for at genopstarte fulddriftsproduktion i Herning. Der pågår ligeledes energioptimeringsprojekter, samt

undersøgelse af alternative energikilder. Derfor forventer Selskabet i første halvår af 2023 at have en mere stabil

energiløsning, der er mindre påvirkelig af volatiliteten i energipriserne.

Dette forventes at resultere i en lavere omsætning end tidligere forventet i den periode, hvor der er et midlertidigt stop for

produktionen. Det er for tidligt at forudsige påvirkningen på Selskabets indtjening, eftersom den reducerede omsætning

muliggør en reduktion i både energiomkostninger og faste omkostninger.

Øvrige aktiviteter, herunder byggeriet af nye fabrikker i Holland og Frankrig, fortsætter som planlagt.
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